
令和６年３月１５日 

保護者様 

船橋市立八栄小学校 

校 長 大森 和彦 

 

令和 6年度 ４月学級懇談会の予定について 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また平素  
より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 
 さて、学校と家庭との連携の一助とするため、下記の日程で 4 月の学級懇談会を予定  
しておりますのでご案内します。つきましては、ご多用の中とは存じますが、ご出席の程
よろしくお願いします。 
 現在の予定ですので、変更の場合があります。その場合は学校だよりでご連絡いたし 
ます。 

 
記 

１ 日 時   
（１）低学年（１，２，３年）・・・４月１５日（月） 

     
（２）高学年（４，５，６年）・・・４月１６日（火） 

   
２ その他 
・上履きをご持参ください。 
・児童用昇降口からお入りください。ご自分のお子さまの靴箱をご利用ください。 
・自転車は，決められた場所に駐輪してください。 
・配付されている名札をご着用ください。 
【駐輪スペース】 
 

 

 

 

 

 

１年生の日程 ２・３年生の日程 

１２：５５～ 
   １３：０５ 

帰りの会 
１４：２０～ 
   １４：３０ 

帰りの会 

１３：１５ 下校完了 １４：４０ 下校完了 

１３：３０～ 
１４：３０ 

懇談会 
１５：００～ 
   １６：００ 

懇談会 

１４：２０～１４：３０ 帰りの会 

１４：４０ 下校完了 

１５：００～１６：００ 懇談会 

１６：１０ 部活動保護者説明会（体育館） 

駐
輪
位
置 

正
門 

体育館 


